Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова
(МОУ «СОШ №76»)

ПРИКАЗ

«07» мая 2020 года №

Саратов

об утверждении предметов, форм и сроков контроля
переводных экзаменов

в рамках промежуточной аттестации
в 2020-2021 учебном году

На основании «Положения о формах, периодичности, порядке текущего
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МОУ
«СОШ №76», утверждённого приказом от 31.12.2015 № 662-о, решения
педагогического совета от 07.05.2020 года (протокол № 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предметы и формы контроля переводных экзаменов в рамках
промежуточной аттестации в 2020-2021 учебном году:

2-4 классы -• математика (контрольная работа), русский язык (диктант с
грамматическим заданием);

5-6 классы - математика (тестирование), русский язык (тестирование);
5-7 7 классы - русский язык (тестирование), алгебра (тестирование),

геометрия (устная аттестация по билетам);
8 классы - русский язык (тестирование в формате ОГЭ и собеседование),

математика (модуль «Алгебра» и модуль «Геометрия») (тестирование в формате
ОГЭ), предметы по выбору (защита проекта);

10-й класс - русский язык (тестирование в формате ЕГЭ), математика
(тестирование в формате ЕГЭ), история (тестирование в формате ЕГЭ);

2. Утвердить сроки проведения промежуточной аттестации с 13 мая по 27 мая 2021
года. Для обучающихся, получивших неудовлетворительные результаты на
промежуточной аттестации и пропустивших сроки сдачи промежуточной аттестации
по неуважительным причинам предусмотреть дополнительные сроки: до конца
текущего учебного года, в период с 02 по 05 сентября следующего учебного года.

3. Учителям предметникам до 6 ноября 2020 года подготовить для публикации на
сайте образовательного учреждения демонстрационные версии экзаменационных
материалов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за еобой.
С* \ч ■

ffy .** ' \

Директор МОУ «СОШ № 76» И.А.Вехова

Ф.И.О. Дата ознакомления но
электронной почте

ф.1£ъ.
«.-j-

Дата ознакомления по
электронной почте

Александрова О.С. 07.05.2020 Тимофеева И.О. 07.05.2020
Ванюхина С.А. 07.05.2020 Карташева Н.Н. 07.05.2020
Фабер И.А. 07.05.2020 Вавилина Н.А. 07.05.2020
Петрова И.А. 07.05.2020 Кириллова Е.В. 07.05.2020
Акаемова О.В. 07.05.2020 Ефанова Т.А. 07.05.2020
БелокудринаО.Н. 07.05.2020 Матевосян В.В. 07.05.2020
Пальчикова М.К. 07.05.2020 Корыбко О.Г. 07.05.2020
Сасова Н.В. 07.05.2020 Царева Т.В. 07.05.2020
Богданова О.В. 07.05.2020 Гнатенко Е.В. 07.05.2020
Живайкина М.А. 07.05.2020 Савранский А.А. 07.05.2020
Клушева С.Н. 07.05.2020 Ковтун С.Ж. 07.05.2020
Борисова Л.Н. 07.05.2020 Трухина М.В. 07.05.2020
Гавва Ю.В. 07.05.2020 Архипцева А.В. 07.05.2020
Львова О.М. 07.05.2020 Сирин И.С. 07.05.2020
Зайцева Н.Н. 07.05.2020 Павлухина С.Ю. 07.05.2020
Максимова Е.Ю. 07.05.2020 Медведев В.С. 07.05.2020
Мирошина Н.Г. 07.05.2020 Курилова В.А. 07.05.2020
Ситченко Н.М. 07.05.2020 Смольникова Д.В. 07.05.2020
Клинюшина И.В. 07.05.2020 Бондарева Л.В. 07.05.2020
Чмутова Т.В. 07.05.2020 Ноддубская А.Н. 07.05.2020
Еремина И.А.
Сучкова М.С.

07.05.2020
07.05.2020

Филева Т.Н. 07.05.2020

	M:\0-сегодня\Приказ об экзаменах\1 001.jpg
	M:\0-сегодня\Приказ об экзаменах\1 002.jpg